
1. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Název výběrového řízení:
Komplexní pojištění majetku a odpovědnosti Města 
Boskovice

Část zakázky:
Část 2 - Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
provozem motorového vozidla (povinné ručení), 
pojištění motorových vozidel (havarijní)

Předmět výběrového řízení: služby

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Město Boskovice

Sídlo zadavatele: Masarykovo náměstí 4/2, 680 01 Boskovice

IČO: 002 79 978

Zastoupen: Bc. Hanou Nedomovou., starostkou

Právní forma 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„ZZVZ“), vysvětluje zadávací dokumentaci:

Žádost účastníka ze dne 23.1.2017:
Dobrý den,
v přiložené tarifikační tabulce č. 6 jsou řádky 2 a 3 skryty, ale tyto skryté údaje lze kopírovat. Prosím o 
upřesnění, zda se jedná o omyl a skrytá vozidla mají být zahrnuta do nabídky, případně číslování 
upravte.

Odpověď zadavatele:

Nejedná se o omyl. Vozidla, která nebyla zveřejněna prostřednictvím viditelných řádků tarifikační 
tabulky číslo 6, která je součástí přílohy č. 2 zadávací dokumentace, tedy skrytá vozidla (vozidla, která 
byla zadavatelem zneviditelněna na řádcích číslo 25,27,28 a 29), nejsou předmětem zadání a nemají 
být zahrnuty do nabídky. Předmětem nabídky jsou vozidla, která jsou v tabulce pod pořadovými čísly 
1, 4 až 26. Zadavatel nebude provádět ani dodatečnou změnu pořadových čísel vozidel. Pořadová čísla 
navazují na textové komentáře pod tabulkou.

Jak vyplývá z výše uvedeného, zadavatel žádným způsobem nemění ani nedoplňuje zadávací 
dokumentaci.

V Boskovicích dne 23. 01. 2017

Bc. Lucie Kolářová, v.r.
koordinátor VZ
Město Boskovice


	1. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

		2017-01-23T14:30:03+0000
	Not specified




